5832

330,20 DCXLVIII. Hanc eisdem adiungo, fient
 V.DCCCXXXII. Ea sit I parhypate meson diatonos,
 330,24 id est inter VI.CXLIIII et *V.DCCCXXXII*. Idem
 vern tetrachordum meses atque hypates
 331,07 id est inter V.CCCCLXXII et *V.DCCCXXXII* et aliud
 inter parhypaten meson chromaticen
 331,09 hypaten meson, id est inter *V.DCCCXXXII* et
 VI.CXLIIII. Enarmonium vern genus hoc
 331,13 distabat a mese obtinens numerum *V.DCCCXXXII*, ea
 in enarmonic genera erit lichanos
 331,17 hypaten meson, id est inter *V.DCCCXXXII* et
 VI.CXLIIII, in duas diensis hoc
 331,19 hoc modo dividimus. Aufern differentiam
 V.DCCCXXXII ad VI.CXLIIII. Ea est CCCXII. Hanc
 331,20 partior, fient CLVI. Hoc ad *V.DCCCXXXII* iungo,
 fient V.DCCCCLXXXVIII. Et haec sit
 331,24 meson enarmonion, id est inter *V.DCCCXXXII* et
 V.DCCCCLXXXVIII et inter parhypaten meson
 332, T Ts. I. parhypate meson diatonos *V.DCCCXXXII*.

To. M. lichanos meson diatonos V.CLXXXIIII.
 332, T VI.CXLIII. Ts. parhypate meson chrom.
 V.DCCCXXXII. Ts. N. lichanos meson chrom. V.CCCCLXXII.
 332, T Di. L. lichanos meson enarm. *V.DCCCXXXII*. To.
 To. meso IIII.DCVIII. To. paramese
 334. T Ts. I. parhypate meson diatonos *V.DCCCXXXII*.
 To. M. lichanos meson diatonos V.CLXXXIIII.
 334, T VI.CXLIII. Ts. parhypate meson chrom.
 V.DCCCXXXII. Ts. N. lichanos meson chrom. V.CCCCLXXII.
 334, T Di. L. lichanos meson enarm. *V.DCCCXXXII*. To.
 To. meso IIII.DCVIII. To. paramese

5988

331,21 Hoc ad V.DCCCXXXII iungo, fiant *V.DCCCCLXXXVIII*.
 Et haec sit K parhypate meson
 331,24 id est inter V.DCCCXXXII et *V.DCCCCLXXXVIII* et
 inter parhypaten meson enarmonion et
 331,26 hypaten meson, id est inter *V.DCCCCLXXXVIII* et
 VI.CXLIII. Divisum est igitur meson
 332, T Di. K. parh. mes. en. *V.DCCCCLXXXVIII*. Di.
 L. lichanos meson enarm. V.DCCCXXXII.
 334, T Di. K. parh. mes. en. *V.DCCCCLXXXVIII*. Di.
 L. lichanos meson enarm. V.DCCCXXXII.

6144

330,13 I.OXXXVI. Hanc eidem capulo, fiant *VI.CXLIII*.
 Ea sit H hypate meson, diatessaron
 330,24 diatonon constitutum, id est inter *VI.CXLIII* et
 V.DCCCXXXII. Idem vero tetrachordum meses
 331,09 id est inter V.DCCCXXXII et *VI.CXLIII*.
 Enarmonium vero genus hoc modo dividimus.
 331,17 id est inter V.DCCCXXXII et *VI.CXLIII*, in duas
 diesis hoc modo dividimus.
 331,19 dividimus. Aufero differentiam V.DCCCXXXII ad
 VI.CXLIII. Ea est CCCXII. Hanc dimidiam partior.
 331,26 id est inter V.DCCCCLXXXVIII et *VI.CXLIII*.
 Divisum est igitur meson tetrachordum, quod
 332, T tetrachordis adgregetur. H. hypate meson
 VI.CXLIII. Ts. I. parhypate meson diatonos V.DCCCXXXII.
 332, T neta synamm. III.CCCCLVI. hypate meson
 VI.CXLIII. Ts. parhypate meson chrom. V.DCCCXXXII. Ts.
 332, T neta hyperb. II.CCCIII. hypate meson
 VI.CXLIII. Di. K. parh. mes. en. V.DCCCCLXXXVIII.
 332,07 Sumo hypates meson, id est *VI.CXLIII* dimidiam
 partem, quae fit III.LXXII. Hanc
 332,11 autem hypates meson, id est *VI.CXLIII*. si
 auferam tertiam partem, quae est
 , 332,16 igitur hypate meson, id est *VI.CXLIII* pars
 auferatur octava, erit DCCLXVIII. Hanc
 333,05 lichenos hypaton diatonos, id est *VI.CXLIII* et
 VI.DCCCCXII. Ea est DCCLXVIII. Hanc
 334, T VI.DCCCCXII. To. H. hypate meson *VI.CXLIII*.
 Ts. I. parhypate meson diatonos V.DCCCXXXII.
 334, T Ts. Ts. hypate meson *VI.CXLIII*. Ts.
 parhypate meson chrom. V.DCCCXXXII. Ts.
 334, T VII.DCCLXXVI. To. To. hypate meson *VI.CXLIII*.
 Di. K. parh. mes. en. V.DCCCCLXXXVIII.